ПРОЕКТ

СОВЕТ

Заринского сельского поселения

Марьяновского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

00.00.2024 г.                                                                                   №
О выдвижении представителей в резерв участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1010
             В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Совет Заринского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Выдвинуть в резерв участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1010:
Топорищеву Анастасию Владимировну, 09.03.1989 г.р., образование  среднее профессиональное,  МБОУ «Заринская СОШ», РКО.

Глава Заринского

                Председатель Совета Заринского

сельского поселения

       сельского поселения

  В.В.Бондаренко                                           Н.В.Романовская